Radlader CAT 950 H (3,3 m3)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Leistung (kW)
Schaufelinhalt (m3)
Schiitthéhe (mm)
Tankinhalt (1)
Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

950H

Caterpillar

147

33

2706

341

20

8500

3000

3500

18556
RL-CAT950

+ Komfortkabine mit Klimaautomatik, luftgefedertem Fahrersitz,
guter Rundumsicht und groRziigigem Raumgefiihl

+ Einfache Bedienung iiber elektronische, programmierbare
Schaufelpositionierer

+ Reduzierung der Vibrationsbelastung durch Hydraulikzylinder
mit Endlagenddmpfung

+ ,Vario-Shift-Control” fir sanftes Schalten

+ Geringe Schallbelastung von 69 db(A) in der Kabine

+ ,Low Idle Management” zur zuséatzlichen Kraftstoffeinsparung

+ Load-Sensing-Hydraulik stellt nicht bendtigte Leistung dem
Antrieb zur Verfligung

+ hydraulische Schwingungsdédmpfung



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-CAT950

Radlader CAT 950 H (3,3 m3)

Passendes Zubehor:

RuBpartikelfilter gréRer 80kW Schutzbeltftungsanlage Schutzbeltftungsanlage

Alternative Produkte:

Radlader CAT 938K (2,8 m3) von Caterpillar Radlader CAT 938M (2,7 m3) von Caterpillar Radlader CAT 950GC (3,4 m3) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek Vakuumhebegerat QUICKJET QJ 600 e, Nutzlast 0,6 t
von Probst
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Radlader CAT 950 H (3,3 m3)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-CAT950

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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